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奖池资金累计金额0元全额滚入下期。本期我省杭州中1注一等奖。
2016年5月27日

奖 等

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

●●●●●●●

●●●●●●★

●●●●●●

●●●●●★

●●●●●

●●●●★

●●●●

福彩 七乐彩

每注奖金

1727463元
35254元
1848元
200元
50元
10元
5元

第2016061期 总销量：7717960元

中奖号码：基本号（●） 特别号（★）

05 11 16 19 24 26 28 23

中奖条件 中奖注数

1注
7注

267注
976注
8683注
18222注
100485注

03 04 05 10 14

本期未中出奖金 42990106 元全额滚入下期。 2016年5月28日

中奖号码 基本号

6 2 6 0 2 9

福彩“6+1”
第2016061期 投注总额：792982元

生肖码

龙

奖 等

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖

六等奖

基本号和生肖码全部按位相符

6位基本号按位相符

5位基本号按位相符且生肖码也相符

5位（含基本号和生肖码）按位相符

4位（含基本号和生肖码）按位相符

3位（含基本号和生肖码）按位相符
或1位基本号按位相符且生肖码也相符

奖金

0/注
0元/注

10000元/注
500元/注
50元/注

5元/注

中奖条件

中奖号码 基本号 生肖码

中奖注数

0
0
1
74
1130
22320

中奖号码（无需排序）

04 06 08 11 13

奖 级

特等奖

一等奖

二等奖

中奖条件

中5连4
5个号全中
中任意4个号

福彩“15选5”
第2016141期 投注总额：579612元

奖金

0元/注
4451元/注
10元/注

中奖注数

0
47

3194
本期未中出特等奖累计奖金520608元，全额滚入下期特等奖。

2016年5月27日

本期未中出特等奖累计奖金 598350 元滚入下期。

关注开奖信息，请关注浙江福彩官方微信（zjflcp）。

2016年5月29日

中奖号码（无需排序）

奖 级

特等奖

一等奖

二等奖

中奖条件

中5连4
5个号全中
中任意4个号

第2016143期 投注总额：550360元

奖金

0元/注
1846元/注
10元/注

中奖注数

0
97

5384

福彩“15选5”
奖 等

单选

组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选3全中

包选3组中

包选6全中

包选6组中

奇偶

浙江中奖注数

1471
0

1610
342
92
0
2
0
0
0
0
0

每注奖额（固定）

1040元
346元
173元
10元
104元
470元
21元
693元
173元
606元
86元
8元

浙江销售2435370元，返奖额1821400元。

2016年5月28日

销售总额：40655006元中奖号码 4 3 5

福彩 3D 第2016142期

奖 等

单选

组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选3全中

包选3组中

包选6全中

包选6组中

奇偶

浙江中奖注数

768
1723
0
91
31
0
5
0
1
0
0

137

每注奖额（固定）

1040元
346元
173元
10元
104元
470元
21元
693元
173元
606元
86元
8元

浙江销售2672022元，返奖额1400386元。

2016年5月27日

销售总额：44366068元中奖号码 6 8 8

福彩 3D 第2016141期

奖 等

单选

组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选3全中

包选3组中

包选6全中

包选6组中

奇偶

浙江中奖注数

955
0

1184
134
56
0
12
0
0
0
1
0

每注奖额（固定）

1040元
346元
173元
10元
104元
470元
21元
693元
173元
606元
86元
8元

浙江销售2619212元，返奖额1205534元。

2016年5月29日

销售总额：43069182元中奖号码 5 0 3

福彩 3D 第2016143期

中奖号码（无需排序）

02 03 11 13 14

奖 级

特等奖

一等奖

二等奖

中奖条件

中5连4
5个号全中
中任意4个号

福彩“15选5”
第2016142期 投注总额：562146元

奖金

0元/注
5139元/注
10元/注

中奖注数

0
39

3398
本期未中出特等奖累计金额561658元，全额滚入下期。

关注开奖信息，请关注浙江福彩官方微信（zjflcp）。

2016年5月28日

中奖号码：红色球（●）05 06 08 18 20 32

福彩双色球
第2016061期

蓝色球（★）

全国销量：340147518元

08
奖 等

一等奖
二等奖

奖金
5446101元/注
92206元/注
3000元/注

中奖条件

2984注
109582注
1648570注

14495498注

本期未中出奖金835286844元全额滚入下期。本期我省中1注一等奖
（台州1注），二等奖7注（杭州、绍兴各2注，嘉兴、丽水、温州各1注）。

2016年5月29日

六等奖

四等奖

三等奖

●●●●●●+★

●●●●●●

●●●●●+★
●●●●●
●●●●+★
●●●●
●●●+★
●●+★
●+★
★

200元/注
10元/注
5元/注

中奖注数
21注
127注

五等奖

警方公布“女子推婴儿车碰路人遭当街暴打”调查结果
受伤一方动手在先，涉事双方均受处罚

日前，台州代女士称，推婴儿车时碰到一女子，谁料道歉不成双方发生争执。被撞女子叫来4名大汉，代女
士一家4人被当街暴打，最严重的肋骨被打断2根。而监控视频显示，被打4人也不是很无辜，殴打对方在先，
对方才叫来4名大汉报复。昨日，台州路桥公安分局称，案件已告破，涉事双方相关涉案人员受到依法处理。

@米小卡：有图有真相，看视频比网络帖子更真实、公正。在追求网络经济和噱头的当下，对于新
闻事件，我们不应急切地表达自己的观点、态度，让新闻先飞一会儿！等一等真相。

@行者:一言不合就开打。双方都有错，互相忍让一步都不至于如此下场，希望社会多些关爱，少
些戾气。

@金融易学卦象站：先动手肯定不对，但是报复伤害更不对。当时如果选择报警，结果会不一样。

男子兑500个一角硬币缴罚款
被拘留5日

近日，上海一男子骑车闯红灯被依法查处后，警察
对其处以50元罚款，该男子在身上其实有现金的情况
下，故意到银行兑换了500个一角的硬币，扔在地上戏弄
民警，最终因阻碍民警执行职务的行为被行政拘留5日，
并处罚金200元。

@公周：No zuo no die!闯红灯已错在先，挑衅法
律尊严是一错再错，对于这种行为，依法适当惩罚
不为过。

@我之欣然：行政执法要合法也要合理，在这个
案件中，我支持警察的处罚决定，但妨害执法拘留
的这个条款不是警察的万能条款，不能乱用，明确
条款适用的范围，不能无限放大。

女子因同名被法院错划走十多万
法院道歉，相关人员将被追责

今年4月下旬，陕西女子郭昌霞银行卡里的11.5万被法院执行划扣走，原
因是有个也叫郭昌霞的人欠他人债3年未履行。河北保定清苑区人民法院昨
日承认扣错，并决定将扣划异议人郭昌霞的存款11.5万元予以退还，补偿其
相关费用，对相关责任人员严肃追责，并向执行异议人郭昌霞诚恳道歉。

@sugary_J：法律不是最公平严谨的吗，最重要的制度竟会出现如此
低级的错误，法院难道不需要核实信息就能扣除金额吗？

@谷丽娜娜：错了要承认错误，更要赔偿人家的损失，以及研究如何
加强制度建设，杜绝此类事件再次发生。

@audrey_敏：这个案子太荒唐，法院执行人的无知、傲慢和霸道，在
全面建设法治社会的当下，令人瞠目结舌、不寒而栗。


