受伤一方动手在先,涉事双方均受处罚

日前,台州代女士称,推婴儿车时碰到一女子,谁料道歉不成双方发生争执。被撞女子叫来4名大汉,代女士一家4人被当街暴打,最严重的肋骨被打断2根。而监控视频显示,被打4人也不是很无辜,殴打对方在先,对方才叫来4名大汉报复。昨日,台州路桥公安分局称,案件已告破,涉事双方相关涉案人员受到依法处理。

@米小卡:有图有真相,看视频比网络帖子更真实、公正。在追求网络经济和噱头的当下,对于新闻事件,我们不应急切地表达自己的观点、态度,让新闻先飞一会儿!等一等真相。

@行者:一言不合就开打。双方都有错,互相忍让一步都不至于如此下场,希望社会多些关爱,少些戾气。

@金融易学卦象站:先动手肯定不对,但是报复伤害更不对。当时如果选择报警,结果会不一样。

女子因同名被法院错划走十多万

法院道歉,相关人员将被追责

今年4月下旬,陕西女子郭昌霞银行卡里的11.5万被法院执行划扣走,原因是有个也叫郭昌霞的人欠他人债3年未履行。河北保定清苑区人民法院昨日承认扣错,并决定将扣划异议人郭昌霞的存款11.5万元予以退还,补偿其相关费用,对相关责任人员严肃追责,并向执行异议人郭昌霞诚恳道歉。

@sugary_J:法律不是最公平严谨的吗,最重要的制度竟会出现如此低级的错误,法院难道不需要核实信息就能扣除金额吗?

@谷丽娜娜:错了要承认错误,更要赔偿人家的损失,以及研究如何加强制度建设,杜绝此类事件再次发生。

@audrey_敏:这个案子太荒唐,法院执行人的无知、傲慢和霸道,在全面建设法治社会的当下,令人瞠目结舌、不寒而栗。

男子兑500个一角硬币缴罚款

被拘留5日

近日,上海一男子骑车闯红灯被依法查处后,警察对其处以50元罚款,该男子在身上其实有现金的情况下,故意到银行兑换了500个一角的硬币,扔在地上戏弄民警,最终因阻碍民警执行职务的行为被行政拘留5日,并处罚金200元。

@公周:No zuo no die!闯红灯已错在先,挑衅法律尊严是一错再错,对于这种行为,依法适当惩罚不为过。

@我之欣然:行政执法要合法也要合理,在这个案件中,我支持警察的处罚决定,但妨害执法拘留的这个条款不是警察的万能条款,不能乱用,明确条款适用的范围,不能无限放大。

福彩 "15选5"

第2016141期

投注总额: 5796125

中奖号码(无需排序) 04 06 08 11 13

奖 级	中奖条件	中奖注数	奖金
特等奖	中5连4	0	0元/注
一等奖	5个号全中	47	4451 元/注
二等奖	中任意4个号	3194	10元/注

州木中山村寺关系月关並520000元,主领成八下州村寺关。 2016年5月27日

福彩 3D 第2016142期

中奖号码 4 3 5 销售总额:40655006 元

奖 等	浙江中奖注数	毎注奖额(固定)		
单选	1471	1040元		
组选3	0	346元		
组选6	1610	173元		
1D	342	10元		
2D	92	104元		
通选1	0	470元		
通选2	2	21元		
包选3全中	0	693元		
包选3组中	0	173元		
包选6全中	0	606元		
包选6组中	0	86元		
奇偶	0	8元		
浙江销售2435370元,返奖额1821400元。				

2016年5月28日

福彩 3D 第2016141期

中奖号码 6 8 8 销售总额: 44366068 元

型 等	浙江中奖注数	母汪奖额(固定)		
单选	768	1040元		
组选3	1723	346元		
组选6	0	173元		
1D	91	10元		
2D	31	104元		
通选1	0	470元		
通选2	5	21元		
包选3全中	0	693元		
包选3组中	1	173元		
包选6全中	0	606元		
包选6组中	0	86元		
奇偶	137	8元		
浙江销售2672022元,返奖额1400386元。				

2016年5月27日

福彩"15选5"

笙 2016143 期

投注总额: 550360 元

中奖号码(无需排序) 03 04 05 10 14

	奖 级	中奖条件	中奖注数	奖金	
	特等奖	中5连4	0	0元/注	
	一等奖	5个号全中	97	1846元/注	
	二等奖	中任意4个号	5384	10元/注	
II	太阳去山出结笔妆要计妆全 508350 元滚 λ 下即				

本期未中出特等奖累计奖金 598350 元滚入下期 关注开奖信息,请关注浙江福彩官方微信(zjflcp)。

2016年5月29日

福彩 "6+1"

第2016061期

山夑是孤 基本

投注总额:792982 元

T大:	71号卒争り		工月吗
6 2	6 0 2 9		龙
奖 等	中奖条件	中奖注数	奖金
一等奖	基本号和生肖码全部按位相符	0	0/注
二等奖	6位基本号按位相符	0	0 元/注
三等奖	5位基本号按位相符且生肖码也相符	1	10000元/注
四等奖	5位(含基本号和生肖码)按位相符	74	500元/注
五等奖	4位(含基本号和生肖码)按位相符	1130	50 元/注
六等奖	3/过含基本导环生肖码级过程符或1位基本导致过程符目生肖码世程符	22320	5元/注
本期未中出	奖金 42990106 元全额滚入	下期。	2016年5月28日

福彩 3D 第2016143期

中奖号码 5 0 3 销售总额:43069182 元

奖 等	浙江中奖注数	每注奖额(固定)
单选	955	1040元
组选3	0	346元
组选6	1184	173元
1D	134	10元
2D	56	104元
通选1	0	470元
通选2	12	21元
包选3全中	0	693元
包选3组中	0	173元
包选6全中	0	606元
包选6组中	1	86元
奇偶	0	8元

浙江销售2619212元,返奖额1205534元。

2016年5月29日

福彩 七乐彩					
第2016061	期		总编: 7717960元		
中奖号码:	:基本号(●)		特别号(★)		
05 11	1 16 19 24	4 26 28	23		
奖 等	中奖条件	中奖注数	每注奖金		
一等奖	•••••	1注	1727463 元		
二等奖	•••••	7注	35254元		
三等奖	•••••	267注	1848 元		
四等奖	• • • • • *	976注	200元		
五等奖	••••	8683注	50元		
六等奖	• • • •*	18222注	10元		
七等奖	••••	100485注	5元		
奖池资金累计金额0元全额滚入下期。本期我省杭州中1注一等奖。					

福彩"15选5"

第2016142期

投注总额:562146元

中奖号码(无需排序)

奖 级	中奖条件	中奖注数	奖金	
特等奖	中5连4	0	0元/注	
一等奖	5个号全中	39	5139元/注	
二等奖	中任意4个号	3398	10元/注	

本期未中出特等奖累计金额561658元,全额滚入下期 关注开奖信息,请关注浙江福彩官方微信(zjflcp)。

2016年5月28日

- 1						
	福彩双色球					
	第20160)61期		全国销量: 340147518 元		
		号码:红色球(●)	32	蓝色球(★)		
	奖 等	中奖条件	中奖注数	奖金		
	一等奖	●●●●●+★	21注	5446101元/注		
	二等奖	•••••	127注	92206 元/注		
	三等奖	●●●●+★	2984注	3000 元/注		
	四等奖	•••• *	109582注	200元/注		
	五等奖	•••• ••• ₊ *	1648570注	10元/注		
١	六等奖	● ● + ★ ● + ★ ★	14495498注	5元/注		

| ★ 本期未中出奖金835286844元全额滚入下期。本期我省中1注一等奖(台州1注),一等奖7注(杭州、绍兴各2注,嘉兴,而水,温州各1注)。 2016年5月29日

